

NABÍDKOVÝ LIST: NB19070110
Dodavatel:

 KOBERCE BRENO, spol. s r.o.
 prodejna Brno Lerk
 Rokytova 1
 615 00 Brno

Odběratel:

 Generální finanční ředitelství
 Rybníček 2
 60200 Brno


IČ: 25609866

DIČ: CZ25609866

IČ: 72080043

DIČ: CZ72080043

Datum vystavení dokladu: 10.09.2019

Termín dodání: ---

Číslo zboží	Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	Sazba DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
000006099 7	CENTAURE DECO 778 400 ab	4,50	bm	876,00	21%	827,82	4 769,82
000006923 7	ALPHA 50x50cm 215	9,00	bal	1 695,00	21%	3 203,55	18 458,55
000001866 1	Kob.lišta 5106926 BRENO hladká bílá 250	17,00	ks	29,75	21%	106,21	611,96
90/0000002	Odstranění, odvoz a likvidace stávající krytiny	65,00	m2	30,00	21%	409,50	2 359,50
90/0000002	Příprava podkladu- úklid, vysátí	65,00	m2	10,00	21%	136,50	786,50
90/0000002	Vyrovnání podkladu vysokopevnostní stěrkou	65,00	m2	220,00	21%	3 003,00	17 303,00
90/0000002	Pokládka koberce celoplošným lepením	20,00	m2	85,00	21%	357,00	2 057,00
90/0000002	Celoplošná fixace kobercových čtverců	45,00	m2	130,00	21%	1 228,50	7 078,50
90/0000001	Instalace obvodových lišt včetně řezání koberc. soklů	43,00	bm	45,00	21%	406,35	2 341,35
000004955 7	Stěhovací práce v průběhu	1,00	ks	5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
90/0000019	Režijní náklady, doprava	1,00	ks	1 150,00	21%	241,50	1 391,50

Rozpis DPH [Kč]

Sazby	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
21%	52 237,75	10 969,93	63 207,68
15%	---	---	---
10%	---	---	---
0%	---	---	---
Celkem	52 237,75	10 969,93	63 207,68

CELKEM S DPH [Kč]:
63 208,00
Objednatel zajistí stavební připravenost v tomto rozsahu :

Předání vyklizeného pracoviště, podlaha prostá zbytků materiálů jiných firem, dokončená elektroinstalace, osvětlení pracoviště, zdroj vody k zajištění realizace zakázky,max. zbytková vlhkost podkladu 2%(beton) 0,5%(anhydrit)

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede MS v Praze, oddíl C, vložka 54570.

Vyřizoval: